1

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ ĐỨC THẮNG                                Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

   Số: 84 /TB-UBND            Đức Thắng, ngày  29  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ
của Chủ tịch UBND xã Đức Thắng năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ quy chế tiếp công dân tại trụ sở Tiếp công dân xã Đức Thắng ban hành

tại Quyết định số 376/QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của UBND xã Đức Thắng về việc

ban hành Quy chế dân chủ trong tiếp dân, tiếp nhận và giải quyết đơn thư khiếu nại,

tố cáo của công dân tại UBND xã Đức Thắng.

Ủy ban nhân dân xã Đức Thắng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tại Trụ sở tiếp công dân xã Đức Thắng (địa chỉ:

UBND xã Đức Thắng, thôn Mỹ Khánh, xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi) như sau:

1. Thời gian, thành phần và địa điểm:

STT Ngày, tháng,

năm
Người chủ trì

Thành phần

dự
Địa điểm

1.  04/01/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

2.    11/01/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

3.  18/01/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

4.  25/01/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

5.  01/02/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

6.  08/02/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

7.  15/02/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

8.  22/02/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

9.  29/02/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

10.  07/03/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

11.  14/03/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

12.  21/03/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

13.  28/03/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV của Chủ tịch

14.  04/4/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

15.  11/4/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

2

STT Ngày, tháng,

năm
Người chủ trì

Thành phần

dự
Địa điểm

16.  18/4/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

17.  25/04/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

18.  02/05/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

19.  09/05/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

20.  16/05/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

21.  23/05/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

22.  30/05/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

23.  06/06/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

24.  13/06/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

25.  20/06/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

26.  27/06/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

27.  04/07/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

28.  11/07/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

29.  18/07/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

30.  25/07/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

31.  01/08/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

32.  08/08/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

33.  15/08/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

34.  22/08/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

35.  29/08/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

36.  05/09/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

37.  12/09/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

38.  19/09/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

39.  26/09/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

40.  03/10/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

41.  10/10/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

42.  17/10/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

43.  24/10/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

44.  30/10/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

45.  07/11/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

46.  14/11/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

47.  21/11/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

48.  28/11/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

49.  05/12/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

50.  12/12/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

51.  19/12/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

52.  26/12/2024 Nguyễn Tấn Việt Theo giấy mời PLV  của Chủ tịch

2. Về nội dung:

- Giao cho công chức tiếp công dân thường xuyên tiếp công dân thường xuyên;
tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của công dân và tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố

3

cáo; tiếp nhận đăng ký của công dân; chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan;
bố trí sắp xếp tiếp công dân đúng theo lịch.

- Trường hợp các ngày nêu trên trùng vào ngày Lễ, ngày họp thì bố trí vào
ngày làm việc liền kề sau đó để tiếp công dân.

3. Công chức được phân công tiếp công dân tại UBND xã Đức Thắng:

 Đồng chí Trần Thị Hạnh; Chức vụ: Công chức Văn phòng thống kê UBND xã
Đức Thắng.

UBND xã thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, trưởng thôn và công dân biết
để thực hiện./.

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Ban Thanh tra Nhân dân xã;                                                                          Nguyễn Tấn Việt

- Trưởng các thôn;

- Các ngành có liên quan.

- Lưu VT.

		2024-01-04T23:08:29+0700

		2024-01-04T23:10:18+0700

		2024-01-04T23:10:18+0700